
       

       

       

       

       

       
 

 

 

 

 

 

 

 

   

              Tabela përmbledhëse mujore për katër televizionet kombëtare: 
                                                      Maj 2019 

                                                                             
 

        

                                                               
 

                           

 

  Rtsh 1     Top Channel    
 

 Nr Subjekti   Koha/sek Subjekti    Koha/sek 
 

1 Vodafone   2832  BcTv –Albania   43987   
 

2 Tesori D’oriente   2530  Top Shop   38220   
 

3 
Komiteti Shqiptar i 
Helsinkit  1755 Digit-Alb  35726  

 

4 
Komisioni qëndror i 
zgjedhjeve   1381  Elka   4148  

 

5 Coca cola   990  Ed Shop   3401   

  Tv Klan      Vizion Plus   
 

 Nr Subjekti    Koha/sek  Subjekti    Koha/sek  
 

1 Top Shop   40818 Top Shop   51778 
 

2 Red Shop   21222 Tring   50629  
 

3 Albtelecom   16338 Albtelecom   16193  
 

4 Vodafone   14294  Summer depo   2813  
 

5 BcTv-Albania    10356  Coca cola   2640  
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Industri mediatike Telekomunikacion Tregetia me shumice dhe pakice Institucione Shteterore

Shpërndarja e blerësve më të mëdhenj të kohës televizive 
sipas industrisë në muajin Maj 


